
À PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ-CE

UNIDADE ADMINISTRATIVA: GOVERNO MUNICIPAL

DE PREGÃO PRESENCIAL N°: 12.06.01/2018

DATA DO CERTAME: 20/12/2018 ÀS 09:00

CNPJ N°. 17.932.687/0001-04

EMPRESA: ANTÓNIO JOCELiO SILVA SOUSA-ME

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE

VEÍCULOS DIVERSOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE

TIANGUA-CE

ITEM

r
1~

04

19

i

DESCRIÇÃO

Locação mensal de veículo tipo

passeio, movido à gasolina, álcool,

com ar-condicíonado

biocombustível, 05 ocupantes, sem

limite de quilometragem,

combustível por conta da

contratante, manutenção, peças e

condutor por conta da contratada

com disposição de 24 horas, modelo

mínimo ano 2011

Locação mensal de veiculo tipo Van

com capacidade mínima de

passageiros 19 lugares.

arcondicionado, a diese! de no

mínimo 03 portas, sem limites de

quilometragem, combustível por

conta da contratante, manutenção,

peças e condutor por conta da

contratada com disposição 24 horas,

modelo a partir 2015

MESES

12

12

TOTAL

30

01

VEICULO

Gol

Sprinter

VLUNT

R$ 3.860,00

R$ 9.841,OX/

// xv/X
cv/(òt/

VL TOTAL

R$ 1.389.600,00

RS 118.092,00

//

^\0

\m milhão quinhentos e
VALOR GLOBAL

sete mil seiscentos e

noventa e dois í

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 120 íccnto c vlníc) DIAS, A CONTAI? ! \ME.

o ' '
NO Dl DF. CONVO'

"ON1Q JOCELIO SILVA SOUSAR
COMO REPRESENTANTE LEGAL DESTA i

AVENIDA ALDERICO MAGALHÃES, N^ 311, BAIRRO AÇUDE DO MATO,
CEP 62260000 - RERIUTABA/CE

CNPJ N* 17.932.687/0001-04 - CONTATO (88) 997522833
SOUSACARJ@HOTMAIL.COM

ARA ESSE HM O
° Or'^ O7» A--



PRAZO PARA ENTREGA DOS PRODUTOS O SERÁ DE ACORDO COM O SOLICITADO NO PRESENTE EDITAL

O LICITANTE DECLARA QUE. NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA. ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS.
ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS. FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS. FRETES, SEGUROS.
DESLOCAMENTOS DE PESSOAL. CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A EXECUÇÃO DO
SERVIÇO LICITADO, INCLIJSIVE A MARGEM DE LI ICRO.
PRAZO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE ACORDO COM EDITAL

PROPONENTE: ANTÓNIO JOCELIO SILVA SOUSA ME

ENDEREÇO:: RUA ALDERICO MAGALHÃES . N 311 BAIRRO AÇUDE DO MATO. RERIUTABA-CE. CEP 62260-000
CNPJ/CPFN"; 17.932.687/0001-04

CEP: 62260-000

DATA DO CERTAME: 20/12/2018
HORA DE ABERTURA: 09HOOMIN
RG N° °:20074240700-SSP CE CPF SOB o N:055.978.473-25FORMA DE PAGAMENTO: CONFORME
EDITAL
Declaro ainda que não tenho qualquer fato que me impeça de participar da mencionada licitação.
Assumo o compromisso de bem e fielmente executar o (s) serviço(s) cotadofs) no Edital, caso seja vencedor da
presente licitação.

RERIUTABA-CEARÁ, 19 DE DEZEMBRO DE 2018

A^rQK'0 r Ju>

ANTÓNIO JOCELIO SILVA SOUSA

RG N° °:20074240700 SSP CE
CPF N' 055.978.473-25

AVENIDA ALDERICO MAGALHÃES, N^ 311, BAIRRO AÇUDE DO MATO,
CEP 62260000 - RERIUTABA/CE

CNPJ N9 17.932.687/0001-04 - CONTATO (88) 997522833
SOUSACARJ@HOTMAIL.COM


